

鉴定结果

证书编号
Report No

W23010873

Result of Identification

出证区域

Testing District 黄浦区实验室

钻石耳饰

饰品印记

Jewellery Signet

总质量
Weight 2.26 g

相对密度
R. D

颜色
Colour

淡粉、无色

透明度
Transparency 透明

光泽
Luster 金刚光泽

光性
O. P. 均质体

折射率
R. I >1.79

滤色镜
C. F. /

多色性
Pleochroism /

荧光
Fluorescence

LW / SW /

其他检查
Special Test

内部可见天然包体

0.45ct、0.039ct、0.44ct、0.039ct (印记)

备注

Remarks

Au750(印记)衬底镶嵌



查询码:7207

日期:2023-11-02

鉴定者
Identifie

检查者
Inspector

张莹

吴伟峰

本鉴定书采用国家标准:GB/T16552-2017、GB/T16553-2017



上海中宝宝玉石鉴测中心

Zhong Bao Centre of Gem & Jade Identification, Shanghai

本卡仅反映当前的检测水平

This report only reflect current Identification Level